Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA: 1 U$S = $149

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

AVM-07  52.597,00 0,00 52.597,00Anemometro con salida a PC 1,00 10,50%

0,00  52.597,00  58.119,69 52.597,00

CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS CON 69 / 100 CENTAVOS

72371430784241

26/09/2022(DIMÂÜ::1AGÕ[7âH<2DêÎ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117237143078424120220926

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB